
 

Háskóli Íslands  
Félagsfræði, mannfræði og þjóðfræðideild vormisseri 2024 

Fjölmiðlafræði  aukagrein 

Kl. Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur Kennarar: 

08:20- 

09:00 

09:10- 

09:50 

 

 

 

FÉL443G  
Samfélags- og nýmiðlar 

 

 
AET                              O-106 

FÉL441G 

Fjölmiðlarannsóknir: 

Álita og ágreiningsmál 

 
AET                                  O-202 
 

 

 

 

FÉL443G  
Samfélags- og nýmiðlar 

 

 
AET                        L-204 

 

AET-Arnar Eggert 

Thoroddsen 

ÓJ-Ómar Jóhannsson 

MV-Margrét Valdimarsdóttir 

10:00- 

10:40 

10:50- 

11:30 

          

 

 

 

 

 

FÉL204G  

Aðferðafræði I: 

Rannsóknaraðferðir 

félagsvísinda 

MV                       Ht-102  

 

 

 

 

 

FÉL204G  

Aðferðafræði I: 

Rannsóknaraðferðir  

félagsvísinda 

fyrirlestur                  

11:40- 

12:20 

12:30- 
13:10 

   

 

  

umræðutími til 13.10 

 

 

MV                        Ht-102              

 13:20- 

14:00 

14:10- 

14:50 

 

FÉL264G  

Ójöfnuður: Efnahagur, 

kyn og minnihlutahópar  
 

ÓJ                               O-101 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                         

 

FÉL264G Ójöfnuður: 

Efnahagur, kyn og  

minnihlutahópar  
 

ÓJ                             O-202 

   

 
  

15:00- 

15:40 

15:50- 

16:30 

 

     Sjá kennsluskrá fyrir önnur 

valnámskeið 

16:40- 

17:20 

17:30- 

18:10 

        

Hb-Háskólabíó,  Ág-Árnagarður, O-Oddi, A-Aðalbygging, L-Lögberg, Ht-Háskólatorg       
*Tímasetning námskeiða getur breyst af óviðráðanlegum orsökum*  
Kennslutímabil: 8. janúar til 12. apríl. Páskaleyfi: 27. mars – 2. apríl (báðir dagar meðtaldir) 

 


